Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет,

Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«16» февраля 2022 года   с. Ермаковское    №15-91-р

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам

депутатами Ермаковского сельского Совета депутатов на 2022 год

На основании Регламента Ермаковского сельского Совета депутатов,

утвержденного решением Ермаковского сельского Совета депутатов от

21.06.2021 №09-51р «Об утверждении регламента Ермаковского сельского

Совета депутатов», руководствуясь статьями 23, 25 Устава сельского поселения

Ермаковский сельсовет Ермаковского муниципального района Красноярского

края, Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами

Ермаковского сельского Совета депутатов на 2022 год, согласно Приложению к

настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ермаковского сельского Совета депутатов.

3. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах

массовой информации и вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ермаковского

сельского Совета депутатов                                                      Н.В. Самсонова

Приложение

к решению Ермаковского

сельского Совета депутатов

от 16.02.2022 №15-91-р

График приема граждан по личным вопросам депутатами Ермаковского

сельского Совета депутатов на 2022 год

№ ФИО Наименование

должности

Место, дата и время приема

1 Самсонова

Наталья Викторовна

Председатель

Ермаковского сельского

Совета депутатов;

депутат по

избирательному округу

№5

ул.Ленина 85, Ермаковский

сельский Совет депутатов кабинет

№ 101

четверг, пятница с 14:00 – 16:00

тел. 2-48-37

2 Пашковский

Роман Иванович

Заместитель председателя

Ермаковского сельского

Совета депутатов; депутат

по избирательному округу

№13

ул. Ленина 85, Ермаковский

сельский Совет депутатов кабинет

№ 101

время и дату приема согласовать по

тел.

89080227872

3 Видяев

Михаил

Александрович

Председатель постоянной

жилищно -коммунальной

комиссии; депутат по

избирательному округу

№3

ул. Ленина 85, Ермаковский

сельский Совет депутатов кабинет

№ 101

время и дату приема согласовать по

тел. 89527499054

4 Парфенчук

Юлия Александровна

Председатель постоянной

комиссии по аграрной

политике и

благоустройству; депутат

по избирательному округу

№14

ул. Ленина 85, Ермаковский

сельский Совет депутатов кабинет

№ 101

время и дату приема согласовать по

тел. 89233675314

5 Лавцевич

Надежда Михайловна

Председатель постоянной

планово-бюджетной

комиссии; депутат по

избирательному округу

№4

ул. Ленина 76а, «Детская

библиотека» время и дату приема

согласовать по тел. 89233299414

6 Гогорева

Татьяна Михайловна

Председатель постоянной

комиссии по

образованию, культуре,

здравоохранению и

социальной политике;

депутат по

избирательному округу

№7

ул. Ленина 80, «Ермаковская

центральная клубная система»

время и дату приема согласовать по

тел 8(39138)2-17-86

7 Ашарова

Олеся Олеговна

депутат по

избирательному округу

№8

ул. Ленина 85, Ермаковский

сельский Совет депутатов кабинет

№ 101

время и дату приема согласовать по

тел. 89020141524

8 Бауман

Татьяна Михайловна

депутат по

избирательному округу

№10

Ул. Ленина 80, «Центральная

библиотека» время и дату приема

согласовать по тел. 8(39138)2-15-97

9 Гоголева

 Мария Алексеевна

депутат по

избирательному округу

№6

ул. Ленина 58, «Ермаковская

детская школа искусств»

время и дату приема согласовать по

тел 8(39138)2-11-61

10 Крапивин

Юрий Кузьмич

депутат по

избирательному округу

№12

ул. Дачная 2, «Авиаотделение»

время и дату приема согласовать по

тел 89080236975

11 Мальцева Ангелина

Николаевна

депутат по

избирательному округу

№2

ул. Ленина 85, Ермаковский

сельский Совет депутатов кабинет

№ 101

время и дату приема согласовать по

тел. 89994416962

12 Рукин

Артем Васильевич

депутат по

избирательному округу

№15

ул. Ленина 85, Ермаковский

сельский Совет депутатов кабинет

№ 101

время и дату приема согласовать по

тел 89233643011

13 Смирнова

Елена Сергеевна

депутат по

избирательному округу

№11

ул. Ленина 85, Ермаковский

сельский Совет депутатов кабинет

№ 101

время и дату приема согласовать по

тел 89527472155

14 Юндерман

 Валерий Вольдевич

депутат по

избирательному округу

№11

ул. Ленина 85, Ермаковский

сельский Совет депутатов кабинет

№ 101

время и дату приема согласовать по

тел 89509661686

15 Юнг

Александр Артурович

депутат по

избирательному округу

№9

ул. Ленина 85, Ермаковский

сельский Совет депутатов кабинет

№ 101

время и дату приема согласовать по

тел. 89131922901